
UCHWAŁA NR 20/69/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2015 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2015 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 37.406,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 3.756,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 3.756,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 506,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 506,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 1.000,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 1.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 6.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 6.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 4.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 22.144,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 22.144,00 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 37.406,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 4.262,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 4.262,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 1.000,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 1.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 6.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 6.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 4.000,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 22.144,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 22.144,00 zł 

 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 



§4. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 

     

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  

o dokonanie przeniesienia kwoty 1.000  zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

wydatków na opłatę roczną za trwały zarząd nieruchomości. 

2) Wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 3.755,51 zł.  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

wydatków na zapłatę dla Pana Dariusza S. odszkodowania za niezgodną z prawem 

zmianę warunków pracy i płacy wraz z ustawowymi odsetkami. 

3) Wniosku Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zabezpieczenie w budżecie kwoty 

505,58 zł. zasądzonej na rzecz Pana Pawła Sz. Z tytułu nadpłaty za wydanie karty 

pojazdu. Zarząd postanawia zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej. 

4) Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 4.000 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnai 24 lutego 2015 r. 

znak. FB-1.3111.33.16.2015.KG. 

5) Wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

o dokonanie przeniesienia kwoty 22.144 zł. pomiędzy paragrafami w związku  

z koniecznością zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

przewodniczącego oraz sekretarza Zespołu do końca br. 

6) Wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 6.000 zł.  

w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia wydatków  dotyczących organizacji systemu współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży szkół podstawowych i gimnazjalnych w Powiecie 

Myśliborskim w 2015 roku.  

 

 

 
 

 

 
 


